
UCHWAŁA NR XXIV/165/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie pozbawienia dróg publicznych gminnych w miejscowości Mostki dla działki nr 2/17 oraz 
w miejscowości Lubrza dla działki nr 142 dotychczasowych kategorii dróg poprzez ich wyłączenie 

z użytkowania jako dróg publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz.446, ze zm) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016t. poz. 1440 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu w Świebodzinie i pozytywnym ich zaopiniowaniu uchwałami nr 209/2016 z dnia 
21 października 2016r. oraz nr 244/2017 z dnia 6 lutego 2017r., Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1.  Pozbawia się kategorii dróg publicznych gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania drogi 
gminnej o powierzchni 0,1597 ha oznaczonej na mapie nr ewid. 2/17 w obrębie ewidencyjnym miejscowości 
Mostki jako załącznik nr 1 do uchwały oraz drogi gminnej o powierzchni 0,56 ha oznaczonej na mapie nr ewid. 
142 w obrębie ewidencyjnym miejscowości Lubrza jako załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubrza

Piotr Kaczkowski

Id: 0F7C6DCA-5541-4628-AD9C-8A62EA3C7443. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/165/2017

Rady Gminy Lubrza

z dnia 30 maja 2017 r.

Id: 0F7C6DCA-5541-4628-AD9C-8A62EA3C7443. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/165/2017

Rady Gminy Lubrza

z dnia 30 maja 2017 r.

Id: 0F7C6DCA-5541-4628-AD9C-8A62EA3C7443. Podpisany Strona 1




